
ZARZĄDZENIE Nr OR.I.0151-65/06
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 24 kwietnia 2006 ROKU

w sprawie: przeniesień w planie wydatków budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
                  na 2006 rok.

                  Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 
roku  o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z późniejszymi zmianami), § 15 pkt. 1 ppkt. 1 uchwały Nr XXXIX/385/05 z dnia 29 grudnia 
2005 roku w sprawie budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2006 rok. 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonuje się zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego 
na 2006 rok w ramach przeniesień między paragrafami

w kwocie                        35 320 zł  

1/ w dziale 600 - Transport i łączność
    rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne

o kwotę                           13 196 zł  
poprzez zmniejszenie

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 13 196 zł
z zadania: remonty cząstkowe dróg i chodników

poprzez zwiększenie

§ 4590 - Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
              osób fizycznych o kwotę 13 196 zł

z przeznaczeniem na wypłatę odszkodowania z tytułu poniesionej szkody na ul. Leszka

2/ w dziale 750 - Administracja publiczna
    rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach
                             powiatu) o kwotę                           20 000 zł  

poprzez zmniejszenie

§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 20 000 zł

z planu przeznaczonego na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego dla pracowników 
Urzędu.



- 2 -

poprzez zwiększenie

§ 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
               Osób Niepełnosprawnych o kwotę 20 000 zł

z przeznaczeniem na zapłatę składek na PFRON, w związku ze zwiększeniem w 2006 roku 
wskaźnika  zatrudnienia  osób  niepełnosprawnych  (ustawa  o  rehabilitacji  zawodowej  
i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych z dnia 28 sierpnia 1997 roku Dz.U. 
Nr 123, poz. 776 z późniejszymi zmianami)

3/ w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
    rozdz. 85415 - Pomoc materialna dla uczniów

o kwotę                             2 124 zł  
poprzez zmniejszenie

§ 3240 - Stypendia dla uczniów o kwotę   2 124 zł
z zadania: stypendia szkolne

poprzez zwiększenie

§ 3260 - Inne formy pomocy dla uczniów o kwotę   2 124 zł
na zadanie: zasiłki szkolne

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                        PREZYDENT MIASTA
                                                                               Adam Krzyżak


